【返送先】 〒802-0061

北九州市小倉北区三郎丸 1-5-12

新電電協力事業協同組合（本部）

                         （組合員 No      ）

 ＵＣETC カード返却届（貸カード）

新電電協力事業協同組合 殿

※カードを添えてご返送ください

①届出年月日      年      月      日

②住  所

組合員名

電話番号

                       印

《お願い》ご返却いただく前に下記事項をご確認下さい！

① 利用照会サービスにご登録いただきました場合は

必ず登録の削除を行った上でご返却下さい。

② カードに車番等の書込み・テープ貼りをされている場合は

可能な限り消去等をお願い申し上げます。

③返却するＵＣ

カードの番号

及び枚数

         計     枚